第4版
天然芝のようにリアルで上質なメンテナンスフリーの人工芝
Eternal Turfエターナルターフ
●最高級の質感！天然芝のようにリアルな風合いとフワフワな手触り
●FIFA基準を超えた品質！耐UV/防カビ/抗菌でメンテナンスフリー
●抜群の耐久力と機能性で公共・商業施設や幼稚園など採用実績多数
人工芝の専門店
【受付時間】9:00～19：00(日曜定休）　FAX・メールは24時間受付中

エターナルターフは天然芝のようなリアルな質感が特長です。防カビ・抗菌・消臭・静電気抑制仕様で安全安心！
ご自宅のお庭やベランダはもちろん、公共案件や商業施設にも最適です。
商品ラインナップ 商品ラインナップ
カラー：リアルグリーン
【4種類構成（ストレート：オリーブ、エメラルド カール：トパーズ・エバーグリーン）
型　番：JS-T35
サイズ：幅１m × 長さ10m ×芝の高さ35mm　重量：22kg/ロール
材質：PE,PP 密度：18,900針/㎡ 縦幅間隔：3/8inch 裏基布：PP+PU加工
価格表 ※運送費別途必要。お見積又は、お問合わせにてご確認下さい。
●火気や熱源の近くではご使用にならないでください。 変形、変色、火災の原因となります。 ●製品によって多少、色、形等に個体差がございます。
●窓やガラス戸の近くに設置すると、光が反射し人工芝が溶ける可能性があります。
    光を反射する物の近くへの設置はおやめください。
●人工芝の表面に熱を転導しやすい物を置かないでください。  日光照射により温度が急上昇し、変形、変色の原因となります。
●製造時や配送時、ごく稀にキズが発生する可能性があります。施工上は問題ありませんので、予めご了承下さい。
商　材 商品名 型　番 サイズ 重量(kg/巻) カラー 材質等
人工芝 Eternal Turf JS-T35 1m x 10m x 35mm 22kg リアルグリーン
材質PE、PP
縦幅間隔：3/8inch
裏基布：PP＋PU加工
密度：18,900針/㎡

チクチクしない芝高のバランスを調節した、コストパフォーマンス
の良い人工芝です。
長さ３ｍ長さ３ｍ
長さ５ｍ長さ５ｍ
Eternal Turf Lite
芝高28mm芝高28mm
価格表 ※運送費別途必要。お見積又は、お問合わせにてご確認下さい。
●火気や熱源の近くではご使用にならないでください。 変形、変色、火災の原因となります。 ●製品によって多少、色、形等に個体差がございます。
●窓やガラス戸の近くに設置すると、光が反射し人工芝が溶ける可能性があります。
    光を反射する物の近くへの設置はおやめください。
●人工芝の表面に熱を転導しやすい物を置かないでください。  日光照射により温度が急上昇し、変形、変色の原因となります。
●製造時や配送時、ごく稀にキズが発生する可能性があります。施工上は問題ありませんので、予めご了承下さい。
商　材 商品名 型　番 サイズ 重量(kg/巻) カラー 材質等
人工芝 Eternal Turf
Lite
JS-T28L 1m x 10m x 28mm 18kg リアルグリーン
材質PE、PP
縦幅間隔：3/8inch
裏基布：PP＋PU加工
密度：15,750針/㎡

5kg
16kg
15cmx10m
ブラック
グリーン
グリーン
材質：PP 織物 透水加工
材質：PP＋PE
材質：PP＋PE
鍛造 研磨加工 熱間成形
ウレタン樹脂
ウレタン樹脂
￥12,460￥1246
￥6,720
￥4,760
ジョイントシート JS-JS15 15cmx20m グリーン 材質：PP＋PE ￥2,800
￥18,200
￥46,480
￥1,820/12本
防草シート固定釘 50本入 JS-K15 φ5mmx15cm シルバー 鉄製 ￥1,820/50本

エターナルターフプロはフットサルやゴルフなどスポーツ向け！芝高が13mm短いスッキリデザインな人工芝。
密度71,400本/㎡と通常の3倍以上の高密度。ゴムチップ不要なので施工簡単でリーズナブルです。
型　番：JS-T13P
サイズ：幅１m × 長さ10m ×芝の高さ13mm
材質：PE 密度：71,400針/㎡ 縦幅間隔：3/16 inch 裏基布：ラテックス加工
エターナルターフプロは、フットサルやパターゴルフなど摩擦の
激しいスポーツにも適しているタイプの人工芝です。
全てカールの芝で2色構成されており、超高密度なのでクッション性
も抜群です。
芝高も13mmなので芝が長いタイプよりスッキリしたデザインが
お好みの方やペット用のドッグランなどにも最適です。
価格表 ※運送費別途必要。お見積又は、お問合わせにてご確認下さい。
商　材 商品名 型　番 サイズ 重量(kg/巻) カラー 材質等
人工芝 Eternal Turf
PRO
JS-T13P 1m x 10m x 13mm 30kg エメラルド＆
グリーン
材質PE
縦幅間隔：3/156nch
裏基布：ラテックス
密度：71,400針/㎡
￥13,860 ￥138,600
設計価格
㎡ ロール
芝高13mm芝高13mm
カラー：エメラルド＆グリーン
【2種類構成（カール：エメラルド・エバーグリーン）
■超高密度71,400本/㎡ クッション性抜群 ■芝高13 mm カールタイプで手触り柔らか
超高密度でクッション性抜群！ 2種類のカールタイプ芝でリアルさを追求
通常の3倍以上の密度でクッション性抜群です。
スポーツや運動するのに最適です。
芝高13mmと芝が短いタイプです。全てがカールがかかった芝なので
芝が短いのに柔らかな手触りです。
※T13Pはスポーツなど激しい摩耗が伴う使用前提なので10年保証対象外となります。 事前にご了承ください。
■Eternal防草シート　型番：JS-WP10　サイズ：1m x 10m
雑草の育成に必要な光を遮断することで、地面の雑草を生えにくくする防草シートです。遮光率99%で高品質です。表面には透水性を強めるための
コーティング剤を塗っています。一般的な防草シートは耐久力２～３年ですが、Eternal防草シートは8～10年以上ご使用できます。
一般的な防草シート
網目が大きい

・送料は、配送条件をもとにお見積りさせていただきます。
お荷物の状況は、発送後にお知らせする「お問い合わせ伝票番号」でご確認いただけます。
※交通状況・自然災害などの影響により、遅れる場合がございます。
※恐れ入りますが、置き配は行っておりません。
※配送会社により、日・祝日の配達は行われない場合がございます。
※土・日・祝日の発送業務はお休みとなります。
防草シート・その他オプション 1梱包の数量
代引金額 ~30,000 円 ~100,000 円 ~200,000 円 ~300,000 円
440 円 660 円 1,100 円 2,200 円手数料
JS-WP10( エターナル防草シート )
JS-DT15( 両面ジョイントテープ ) / JS-ST15 ( 単面ジョイントテープ )/ JS-JS15 / JS-K15 入数６個
入数２枚
入数 3缶
入数１缶
入数 10 個JS-P15 ( 固定ピン 12 本セット )
JS-DG5055( ディノグリップ 505 5kg)
JS-DG50516( ディノグリップ 505 16kg)
※基本的に一括払いとなっておりますが、カード会社によっては決済後、お客様よりカード会社に直接お申込みいただければ
分割が可能となる場合がございます。
■クレジットカード
■後払い（NP掛け払い・paidy）